PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

5/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-
PR
CEP 84560-000

50.229,07 Cinqüenta Mil,
Duzentos e Vinte
e Nove Reais e
Sete Centavos

001, 002, 005,
008, 012, 014,
015, 016, 018,
031, 033, 034,
035, 039, 041,
046, 050, 051,
053, 055, 056,
058, 059, 060,
061, 069, 072,
079, 080, 081,
089, 092, 093,
094, 095, 096,
100, 102, 104,
105, 108, 110,
112, 114

KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI
CNPJ 09.245.708/0001-87
Rua Willibaldo Kayser Curitiba-PR
CEP 81170-590

21.362,05 Vinte e Um Mil,
Trezentos e
Sessenta e Dois
Reais e Cinco
Centavos

003, 011, 017,
019, 020, 021,
022, 023, 024,
025, 032, 036,
049, 052, 077,
082, 090, 091,
099, 107, 109,
111, 113

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

14.678,68 Quatorze Mil,
Seiscentos e
Setenta e Oito
Reais e Sessenta
e Oito Centavos

004, 009, 010,
027, 028, 037,
047, 057, 063,
064, 067, 068,
070, 071, 085,
103

SRC COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ 09.943.233/0001-00
AVENIDA VIDAL LOURENÇO Andirá-PR
CEP 86380-000

7.249,06 Sete Mil,
Duzentos e
Quarenta e Nove
Reais e Seis
Centavos

013, 030, 038,
040, 042, 044,
045, 062, 073,
075, 076, 087,
088, 098, 116

MÁXI MA ATACADI STA EI RELI
CNPJ 26.716.048/0001-94
RUA ADOLFO KONDER Rio Negrinho-SC
CEP 89295-000

10.732,00 Dez Mil,
Setecentos e
Trinta e Dois
Reais

026, 029, 043,
048, 065, 066,
074, 078, 084,
086, 097, 101,
106, 115

DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E
REVISTAS LTDA
CNPJ 82.803.230/0001-53

47.742,50 Quarenta e Sete
Mil, Setecentos e
Quarenta e Dois

083

R CORONEL FARRAPO Campos Novos-
SC
CEP 89620-000

Reais e
Cinqüenta
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$151.993,36

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 01 dia de abril de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL